- 1 -

关于做好 2024-2025 学年上（秋季）学期期末考试

成绩（试卷）核查工作的通知

西法大教发[2025]3 号

各学院（部）及全体同学：

2024－2025 学年上（秋季）学期期末考试成绩已登录结束，学生可凭本人学号和密码登

录成绩查询系统（即选课系统）进行查询。为了维护考试成绩的严肃性和公正性，维护学生

的合法权益，规范成绩核查和试卷管理工作，现将本学期成绩（试卷）核查的相关事宜安排

如下：

一、学生对所参加的 2024－2025 学年上（秋季）学期期末考试成绩有疑问的，可以申请

对成绩（试卷）进行核查（参加自修考试的学生不必提交核查申请，成绩由各学院提供，考

务科负责登录）。

二、核查内容包括：试卷有无漏判、核分是否有误、成绩登录是否有误等。

三、申请成绩（试卷）核查的学生，须在第一周周五（2月 28 日）前，填写《本科生成

绩（试卷）核查申请表》（在教务处网站“相关下载”区下载），交课程所在学院教务办公

室。逾期不再受理。

四、各开课学院（部）于第二周周五（3 月 7 日）前完成核查工作。如系漏判，还需通

知任课教师阅卷。所有核查结果报教务处审核通过后，由学生所在学院向学生反馈。

五、为了确保后续补（缓）考等工作的正常进行，请各学院务必在规定时间完成成绩（试

卷）核查工作。

特此通知

教 务 处

2025 年 2 月 24 日

- 2 -

附：各学院（部）教务办公室所在位置及办公电话如下：

院（部）及邮箱 电 话 院（部）及邮箱 电 话

哲社院(2 号教学楼 210 室) 88182772 政治与公共管理学院（4 号教学楼 218 室) 88182765

经济学院(1 号教学楼 A 座 102 室) 88182680 公安学院(1 号教学楼 B 座 109 室) 88182755

刑事法学院(2 号教学楼 201 室) 88182614 外国语学院（3号教学楼 210 室） 88182714

商学院（5 号教学楼 6层 618 室） 13992888957 新闻传播学院(3 号教学楼 111 室) 88182727

民商法学院（3号教学楼 201 室) 88182611 反恐怖主义法学院（图书馆C座四层415室） 88182466

经济法学院（4号教学楼 209 室) 88182621 马克思主义学院(5 号教学楼 5 层 502 室） 85385939

行政法学院(4 号教学楼 109 室) 88182645 体育部 88182557

国际法学院(2 号教学楼 112 室) 88182665 学工部（校务楼 B206 室） 88182879

法治学院（雁塔校区研究生院楼 304 室） 85385132 军民融合发展研究院（校务楼 B405 室） 88182862